２００６年６月７日

組合員・会友

各    位

                  東京都正札シール印刷協同組合

                             技術・特許委員会

                          （委員長：高田 朋幸）

「勉強会」開催のご案内
             ～ＲｏＳＨ指令とシール業界～

標記の勉強会を下記のとおり開催いたします。多数のご参加をお待ち申し上げ

ております。なお、表題のほか、最近多くなっているラベルユーザーからの「有

害化学物質含有データ」の提出要求への対応などについても説明していただく予

定です。

              記

  １．開催日時  ２００６年７月６日(木)  １５時～１６時３０分

                      （受付開始 １４時３０分）

  ２．場  所  ㈶東京都中小企業振興公社（第１会議室）

（千代田区神田佐久間町１－９ ）

３．テ ー マ    「ＲｏＨＳ指令とシール業界」

           講師：矢嶋俊一 様

（リンテック株式会社 事業管理室 企画グループ長）

４．定  員  先着６０名（１社複数参加可）

５．締め切り：６月２３日(金)  ただし、定員になり次第締め切ります

申し込み方法：別紙 申し込み用紙にてお願い致します
         お断りする場合のみ連絡致します。

また、申し込みされた方のみ、会場地図をFAX致します。

正 札
シール 東京都   印刷協同組合 事務局 御中

(ＦＡＸ ０３－５８２８－８７９７)

「勉強会」に参加します。

 支  部  名

社 名

氏 名

 ※参加者全員のフルネームをお願いします。

 電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

ご質問など

          ご記入いただきました内容は本勉強会名簿作成のみに使用致します。

７月６日（水） １５時～  （受付開始１４時３０分）